
L13
Sobota feryjna/letnia
Strona 1 Rozkład ważny od: 02.05.2025 do: odwołania

 Warszawa 17.04.2025

Strona 1

m suma 1 2 1 03 2 03 1 1 2 1 2 1 04 1 2 04 03 2 1 04 1 1

3842 Zalesie Górne PKP Zalesie Górne 01 0 0

3368 Góra Kalwaria Rynek 02 0 0

3455 Góra Kalwaria Pijarska-Osiedle 02 773 773

3461 Góra Kalwaria Mickiewicza 02 832 1605

3459 Góra Kalwaria Adamowicza 02 995 2600

3378 Mikówiec Mikówiec 02 798 3398

3377 Kąty Kąty 02 649 4047

3376 Tomice Tomice 02 1599 5646

3457 Baniocha Baniocha-Marki 02 1363 7009

3769 Baniocha Baniocha-Centrum 01 1084 8093

3373 Solec Solec 02 1417 9510

3739 Pilawa Pilawa 04 1779 11289

3816 Zalesie Górne Wiekowej Sosny 02 4681 15970

3815 Zalesie Górne Koralowych Dębów 02 484 16454

3814 Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny 02 553 17007

3817 Jesówka Wichrowa 02 848 17855

3813 Jesówka Jesówka 02 333 18188

3819 Wólka Kozodawska Cmentarz 02 665 18853

3750 Jazgarzew Główna 05 501 19354

3810 Jazgarzew Kościół 02 459 19813

3172 Piaseczno Gołków-Letnisko 02 907 20720

3171 Piaseczno Zalesinek 02 715 21435

3170 Piaseczno Zalesie Dolne 02 972 22407

3335 Piaseczno Pomorska 02 909 23316

3169 Piaseczno PKP Piaseczno 02 321 23637

3168 Piaseczno Kolejka Piaseczyńska 03 475 24112

3384 Piaseczno Nadarzyńska 02 415 24527

3320 Piaseczno Wojska Polskiego 02 274 24801

3431 Piaseczno Kościelna 02 241 25042

3701 Piaseczno Zgoda 01 260 25302

3701 Piaseczno Zgoda 71 70 25372
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L13
Sobota feryjna/letnia
Strona 1 Rozkład ważny od: 02.05.2025 do: odwołania

 Warszawa 17.04.2025

Strona 1

m suma 1 03 2 1 03 2 1 1 2 1 04 2 1 03 04 1 2 04 2 1 1

3701 Piaseczno Zgoda 71 0 0

3167 Piaseczno Urząd Miasta 03 148 148

3163 Piaseczno Szkolna 01 605 753

3167 Piaseczno Urząd Miasta 01 445 1198

3168 Piaseczno Kolejka Piaseczyńska 01 556 1754

3168 Piaseczno Kolejka Piaseczyńska 05 214 1968

3169 Piaseczno PKP Piaseczno 01 376 2344

3335 Piaseczno Pomorska 01 334 2678

3170 Piaseczno Zalesie Dolne 01 902 3580

3171 Piaseczno Zalesinek 01 912 4492

3172 Piaseczno Gołków-Letnisko 01 696 5188

3810 Jazgarzew Kościół 01 945 6133

3750 Jazgarzew Główna 06 392 6525

3819 Wólka Kozodawska Cmentarz 01 268 6793

3813 Jesówka Jesówka 01 1083 7876

3817 Jesówka Wichrowa 01 208 8084

3814 Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny 01 594 8678

3815 Zalesie Górne Koralowych Dębów 01 771 9449

3816 Zalesie Górne Wiekowej Sosny 01 492 9941

3739 Pilawa Pilawa 03 4470 14411

3373 Solec Solec 01 1819 16230

3769 Baniocha Baniocha-Centrum 02 1612 17842

3457 Baniocha Baniocha-Marki 01 1125 18967

3376 Tomice Tomice 01 1140 20107

3377 Kąty Kąty 01 1547 21654

3378 Mikówiec Mikówiec 01 1006 22660

3459 Góra Kalwaria Adamowicza 01 778 23438

3460 Góra Kalwaria Pijarska-Basen 01 699 24137

3455 Góra Kalwaria Pijarska-Osiedle 01 956 25093

3368 Góra Kalwaria Rynek 01 800 25893

3368 Góra Kalwaria Rynek 02 390 26283

3883 Zalesie Górne Leśnych Boginek 01 685 10626

3842 Zalesie Górne PKP Zalesie Górne 01 822 11448
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L13
Sobota feryjna/letnia

Ważny od 02.05.2025 do odwołania

Strona 1

Brygada Typ taboru Operator Wyjazd Rozpoczęcie godz. Miejsce i godzina zmiany Zakończenie godz. Zjazd praca jazda postój WKm płatne techn. niepłatne Kursy(L+D) V ekspl. V kom.

L13.1 M-np12m G-10 Góra Kalwaria Rynek 02 4:05 Piaseczno Zgoda 71 23:18 19:13 11:14 7:59 337,852 337,852 0,000 0,000 19 (19+0) 17,5 30,0

L13.2 M-np12m G-10 Góra Kalwaria Rynek 02 5:05 Góra Kalwaria Rynek 01 19:55 14:50 8:47 6:03 279,057 279,057 0,000 0,000 12 (12+0) 18,8 31,7

L13.03 M-np12m G-10 Piaseczno Zgoda 71 5:50 Piaseczno Zgoda 71 8:50 3:00 2:24 0:36 72,827 72,827 0,000 0,000 4 (4+0) 24,2 30,3

L13.03 M-np12m G-10 Piaseczno Zgoda 71 16:07 Piaseczno Zgoda 71 18:27 2:20 1:36 0:44 51,655 51,655 0,000 0,000 2 (2+0) 22,1 32,2

L13.04 M-np12m G-10 Piaseczno Zgoda 71 14:07 Piaseczno Zgoda 71 20:21 6:14 4:02 2:12 124,482 124,482 0,000 0,000 6 (6+0) 19,9 30,8

Razem: 45:37 28:03 17:34 865,873 865,873 0,000 0,000 43 (43+0) 18,9 30,8

WKm wg taboru: całkowite płatne l. kursów płatnych Długości i liczba kursów:

M-np12m 865,873 865,873 trasa: dł: l:

WKm wg operatorów: + TP-GKR: Piaseczno Zgoda 71 - Góra Kalwaria Rynek 02 26,283   12  

G-10 (Piaseczno) G-10 865,873 865,873 43 + TP-ZAL: Piaseczno Zgoda 71 - Zalesie Górne PKP Zalesie Górne 01 11,448   8  

razem G-10 (Piaseczno) 865,873 865,873 43 + TP-PUM-G: Góra Kalwaria Rynek 02 - Piaseczno Zgoda 71 25,372   14  

WKm wg gmin: + TP-PUM: Zalesie Górne PKP Zalesie Górne 01 - Piaseczno Zgoda 71 9,724   8  

Piaseczno 577,528    TX-GKR: Piaseczno Zgoda 71 - Góra Kalwaria Rynek 01 25,893   1  

Góra Kalwaria 288,345


